
 
 

UCHWAŁA NR IX/65/2025 
RADY GMINY TUSZÓW NARODOWY 

z dnia 27 marca 2025 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr VI/45/2024 Rady Gminy Tuszów Narodowy z dnia 26 listopada 2024 r. 
w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób 

z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od 
opłat, a także trybu ich pobierania oraz szczegółowych warunków przyznawania usług sąsiedzkich, 

wymiaru i zakresu usług sąsiedzkich oraz sposobu rozliczania ich wykonywania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 50 ust. 6 i 6a ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2004 r. poz. 1283) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VI/45/2024 Rady Gminy Tuszów Narodowy z dnia 26 listopada 2024 r. w sprawie 
określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz 
szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, a także trybu ich pobierania oraz 
szczegółowych warunków przyznawania usług sąsiedzkich, wymiaru i zakresu usług sąsiedzkich oraz sposobu 
rozliczania ich wykonywania, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 5 ust. 4 otrzymuje brzmienie: „usługi opiekuńcze w formie usług sąsiedzkich będą dostosowane do 
indywidualnych potrzeb osób i świadczone dla jednej osoby do 60 godzin miesięcznie, także w dni 
ustawowo wolne od pracy oraz w święta, w godzinach ustalonych przez osobę korzystającą z usług”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Józef Buława 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 15 kwietnia 2025 r.

Poz. 1919


	UCHWAŁA NR IX/65/2025 RADY GMINY TUSZÓW NARODOWY z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2


		2025-04-15T12:48:45+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




